
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/61/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian statutu Gminnego Ośrodka kultury, Sportu i Turystyki w Birczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r.poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 18 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 

Rada Miejska w Birczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/101/2024 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Birczy wprowadza się następujące zmiany : 

1. §2 pkt 3 załącznika do uchwały nr XVII/101/2024 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 5 grudnia 2024 roku 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Birczy otrzymuje brzmienie: 
„GOK,SiT jest samorządową instytucją kultury, w skład której wchodzą ośrodek kultury i Biblioteka Publiczna 
w Birczy”. 

2. §3 ust. 3 załącznika do uchwały nr XVII/101/2024 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 5 grudnia 2024 roku 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Birczy otrzymuje brzmienie: „Do 
podstawowych zadań Biblioteki Publicznej w Birczy działającej w ramach GOK,SiT w zakresie 
upowszechniania książki, czytelnictwa wiedzy i informacji należą:” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bircza. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Birczy 

 
 

Tadeusz Cebeńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3247


	UCHWAŁA NR XXIX/61/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY  z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-04T12:10:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




